
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 2 de agosto de 2021 Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A3B2CA0EBA08D0FA3FD5E01E511A3E



segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 019PRP.2021- AVISO HOMOLOGAÇÃO

• 020PRP.2021 - AVISO HOMOLOGAÇÃO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A3B2CA0EBA08D0FA3FD5E01E511A3E



segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material e equipamentos 

odontológicos, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 08/07/2021. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

LOTE LICITANTES VENCEDORAS  VALOR GLOBAL  

1 IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI R$                     84.200,00 

2 MS MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS R$                   344.000,00 

3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUZA EIRELI R$                   127.000,00 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8692FC4DB75810C1762643EBBC28B5D9

segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 2 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01095 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 020PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de água mineral, e, 

consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 

30/07/2021. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

1 HLM DE SOUZA - EPP  R$            2.625,00 

2 HLM DE SOUZA - EPP  R$           13.100,00

3 HLM DE SOUZA - EPP  R$             4.710,00

4 HLM DE SOUZA - EPP  R$             4.230,00

5 HLM DE SOUZA - EPP R$             2.095,00

6 HLM DE SOUZA - EPP R$           59.000,00

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38A3B2CA0EBA08D0FA3FD5E01E511A3E


		2021-08-02T13:30:32-0300




